
PRATA DI PORDENONE (PN) CATEGORIA   SERIE 1

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 13 MOCHIUTTI ERIC 0:04:24,37 0:04:18,73 0:04:16,31 0:04:16,31 0:04:14,47

2 57 VETTORI RENZO 40 0:04:19,99 0:04:19,01 0:04:51,80 0:04:19,01 0:04:16,70

3 94 ALBERTI FEDERICO 10 40 30 0:04:37,19 0:05:05,02 0:04:48,82 0:04:37,19 0:04:22,10

4 86 "GIMMI" 10 0:04:29,95 0:04:18,62 0:04:17,68 0:04:17,68 0:04:23,40

5 27 ROMANO SERGIO 10 10 0:04:55,50 0:04:38,88 0:04:42,14 0:04:38,88 0:04:29,06

6 720 TICE KRISTOPHER 30 RIS 0:05:13,17 0:04:42,49 0:05:06,88 0:04:42,49 0:00:00,00

7 909 VENTRE FRANCESCO 20 10 30 0:04:55,48 0:10:00,00 0:05:06,64 0:04:55,48 0:00:00,00

CATEGORIA SERIE 2

1 32 DESTRO FRANCESCO 10 10 0:04:14,85 0:04:23,34 0:04:23,19 0:04:14,85 0:04:08,02

2 101 PELLEGRINI MARCO 10 0:04:33,73 0:04:19,96 0:04:17,10 0:04:17,10 0:04:17,59

3 206 ZARDINI NICOLA 0:04:28,08 0:04:19,60 0:04:18,45 0:04:18,45 0:04:17,75

4 511 DOTTA ELIS "STRALIS" 30 0:05:03,31 0:04:26,49 0:04:27,31 0:04:26,49 0:04:24,12

5 55 STEVANATO ELIA 10 10 0:04:27,79 0:04:30,87 0:04:17,40 0:04:17,40 0:04:25,98

6 35 CALDO DENIS 10 RIS 0:04:40,77 0:04:41,39 0:04:37,91 0:04:37,91 0:00:00,00

7 318 "ALMAS" 30 0:04:40,28 0:05:03,73 0:04:38,33 0:04:38,33 0:00:00,00

8 416 REPEZZA IGOR 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
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Cronometraggio Ufficiale UISP 05/10/2014    esposto ore   17:51 Il Direttore di Gara



PRATA DI PORDENONE (PN) CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 9 MILOTTI PAOLO 30 0:04:34,34 0:03:57,69 0:03:51,35 0:03:51,35 0:03:49,78

2 30 TROLIO NICOLA 10 0:04:12,93 0:04:09,64 0:03:58,47 0:03:58,47 0:03:55,16

3 31 MAURUTTO SILVIO 10 10 10 0:03:58,21 0:04:04,28 0:04:08,79 0:03:58,21 0:04:05,59

4 18 MARCON ANTONIO 30 10 0:10:00,00 0:04:30,82 0:03:58,82 0:03:58,82 0:04:07,61

5 29 ZAMBON DANIELE 10 20 0:03:57,97 0:03:55,76 0:04:03,03 0:03:55,76 0:04:11,18

6 48 TROLIO ENRICO 10 RIS 0:04:00,57 0:03:59,72 0:04:00,94 0:03:59,72 0:00:00,00

7 49 PICCOLO ALBERTO (A1) 20 0:04:52,93 0:04:11,60 0:04:32,52 0:04:11,60 0:00:00,00

8 96 TONIZZO LUCA (A1) 10 0:04:12,24 0:04:19,73 0:04:11,75 0:04:11,75 0:00:00,00

9 149 STEFFANON ROBERTO 30 70 20 0:04:38,61 0:05:13,38 0:04:22,02 0:04:22,02 0:00:00,00

10 223 LEONE MICHEAL (A1) 10 20 0:04:43,49 0:04:30,85 0:04:52,54 0:04:30,85 0:00:00,00

11 15 SCOPEL ANDREA NON CLASSIFICATO 0:04:03,09 0:00:00,00 0:00:00,00 0:04:03,09 0:00:00,00

CATEGORIA B

1 14 OLIVIERO ANDREA 10 0:04:19,82 0:04:04,68 0:04:07,26 0:04:04,68 0:04:09,11

2 548 GIORGINI IVAN 20 20 0:04:19,73 0:04:01,42 0:03:58,05 0:03:58,05 0:04:20,87

3 900 STEFFANON MARCO 70 30 10 0:04:22,01 0:05:29,10 0:04:55,06 0:04:22,01 0:04:31,03

4 826 SAKSIDA STEFANO 10 0:04:03,83 0:04:21,04 0:10:00,00 0:04:03,83 0:00:00,00

5 303 MARCON MARCO NON CLASSIFICATO 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

6 8 MORAS MICHELE (RALLY) NON CLASSIFICATO 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

CATEGORIA C

1 158 BALDIN DAVIDE 30 0:03:50,77 0:04:24,52 0:04:06,53 0:03:50,77 0:03:45,26

2 43 BENEDETTI FABIO 0:04:00,97 0:03:53,93 0:03:51,12 0:03:51,12 0:03:50,62

3 383 DE BIASIO FABIO (C1) 30 0:04:04,40 0:04:23,57 0:03:59,53 0:03:59,53 0:03:52,09

4 912 CRISTIAN WALTER 10 0:04:01,63 0:03:58,03 0:03:59,76 0:03:58,03 0:03:52,91

5 51 TABANELLI MARCO 0:04:05,69 0:03:58,94 0:00:00,00 0:03:58,94 0:04:00,42

6 318 "RATTLE" (C1) 40 40 RIS 0:04:49,68 0:10:00,00 0:05:11,87 0:04:49,68 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
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PRATA DI PORDENONE (PN) CATEGORIA   D 2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 121 "SANCHO" 10 0:03:57,99 0:04:01,28 0:03:52,48 0:03:52,48 0:03:53,20

2 69 CESTARO FILIPPO 100 30 80 0:05:35,10 0:05:18,04 0:05:12,38 0:05:12,38 0:03:58,37

3 71 FABBRI FRANCO 10 10 10 0:04:02,40 0:04:28,57 0:04:17,44 0:04:02,40 0:04:03,18

4 92 GHERMI IVAN 0:00:00,00 0:04:41,39 0:04:16,32 0:04:16,32 0:04:06,29

5 70 RAMON ANGELO 40 0:05:02,76 0:04:25,77 0:04:16,87 0:04:16,87 0:04:17,94

CATEGORIA D 4X4

1 95 "PIPPO" 0:04:07,74 0:04:02,21 0:04:01,28 0:04:01,28 0:04:00,69

2 58 PANARIELLO GIOVANNI 0:04:21,23 0:04:18,86 0:04:11,39 0:04:11,39 0:10:00,00

CATEGORIA E

1 82 RAINER GEROLD 10 10 10 0:03:52,36 0:03:42,07 0:04:23,28 0:03:42,07 0:03:53,81

2 150 PASUT TIZIANO 10 30 20 0:04:10,74 0:10:00,00 0:04:22,62 0:04:10,74 0:04:25,27

CATEGORIA SPORT

1 69 VICENZUTTO STEFANO 30 30 0:04:26,48 0:00:00,00 0:04:21,81 0:04:21,81 0:10:00,00

2 40 CERAOLO ALESSIO NON CLASSIFICATO 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

CATEGORIA LADY

1 16 "MICIA" 30 0:04:38,24 0:04:05,66 0:04:14,19 0:04:05,66 0:04:02,81

2 2 DE STEFANI FLAVIA "MAMY" 0:04:22,82 0:04:04,10 0:04:10,36 0:04:04,10 0:04:04,90

3 35 NEVRONI CINZIA 60 10 20 0:04:13,92 0:05:06,22 0:04:18,79 0:04:13,92 0:04:24,51

4 51 "ROBY" 10 10 0:04:44,29 0:04:31,32 0:04:32,68 0:04:31,32 0:04:27,45

5 321 TEMPORIN MARA 10 20 10 0:04:32,10 0:04:40,79 0:04:47,01 0:04:32,10 0:04:41,42

6 406 ROMANO IVETTE 10 30 RIS 0:05:21,62 0:04:45,27 0:04:57,53 0:04:45,27 0:00:00,00

7 21 RUSSO BEATRICE (LADY SERIE) 20 0:05:39,32 0:06:17,93 0:05:06,62 0:05:06,62 0:00:00,00

8 93 ALFIER SAMANTHA (LADY SERIE)20 0:05:42,51 0:05:12,15 0:05:10,55 0:05:10,55 0:00:00,00
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PRATA DI  PORDENONE (PN) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 101 PELLEGRINI MARCO 10 0 0 0 0 0:04:33,73 0:04:19,96 0:04:17,10 0:04:17,10 0:04:17,59 0:00:00,49 0:00:00,49

2 43 BENEDETTI FABIO 0 0 0 0 0 0:04:00,97 0:03:53,93 0:03:51,12 0:03:51,12 0:03:50,62 0:00:00,50 0:00:00,50

3 95 "PIPPO" 0 0 0 0 0 0:04:07,74 0:04:02,21 0:04:01,28 0:04:01,28 0:04:00,69 0:00:00,59 0:00:00,59

4 206 ZARDINI NICOLA 0 0 0 0 0 0:04:28,08 0:04:19,60 0:04:18,45 0:04:18,45 0:04:17,75 0:00:00,70 0:00:00,70

5 121 "SANCHO" 0 10 0 0 0 0:03:57,99 0:04:01,28 0:03:52,48 0:03:52,48 0:03:53,20 0:00:00,72 0:00:00,72

6 71 FABBRI FRANCO 10 10 10 0 0 0:04:02,40 0:04:28,57 0:04:17,44 0:04:02,40 0:04:03,18 0:00:00,78 0:00:00,78

7 2 DE STEFANI FLAVIA "MAMY" 0 0 0 0 0 0:04:22,82 0:04:04,10 0:04:10,36 0:04:04,10 0:04:04,90 0:00:00,80 0:00:00,80

8 70 RAMON ANGELO 40 0 0 0 0 0:05:02,76 0:04:25,77 0:04:16,87 0:04:16,87 0:04:17,94 0:00:01,07 0:00:01,07

9 51 TABANELLI MARCO 0 0 0 0 0 0:04:05,69 0:03:58,94 0:00:00,00 0:03:58,94 0:04:00,42 0:00:01,48 0:00:01,48

10 9 MILOTTI PAOLO 30 0 0 0 0 0:04:34,34 0:03:57,69 0:03:51,35 0:03:51,35 0:03:49,78 0:00:01,57 0:00:01,57

11 13 MOCHIUTTI ERIC 0 0 0 0 0 0:04:24,37 0:04:18,73 0:04:16,31 0:04:16,31 0:04:14,47 0:00:01,84 0:00:01,84

12 57 VETTORI RENZO 0 0 40 0 0 0:04:19,99 0:04:19,01 0:04:51,80 0:04:19,01 0:04:16,70 0:00:02,31 0:00:02,31

13 511 DOTTA ELIS "STRALIS" 30 0 0 0 0 0:05:03,31 0:04:26,49 0:04:27,31 0:04:26,49 0:04:24,12 0:00:02,37 0:00:02,37

14 16 "MICIA" 30 0 0 0 0 0:04:38,24 0:04:05,66 0:04:14,19 0:04:05,66 0:04:02,81 0:00:02,85 0:00:02,85

15 30 TROLIO NICOLA 0 10 0 0 0 0:04:12,93 0:04:09,64 0:03:58,47 0:03:58,47 0:03:55,16 0:00:03,31 0:00:03,31

16 51 "ROBY" 10 0 10 0 0 0:04:44,29 0:04:31,32 0:04:32,68 0:04:31,32 0:04:27,45 0:00:03,87 0:00:03,87

17 14 OLIVIERO ANDREA 10 0 0 0 0 0:04:19,82 0:04:04,68 0:04:07,26 0:04:04,68 0:04:09,11 0:00:04,43 0:00:04,43

18 912 CRISTIAN WALTER 0 0 10 0 0 0:04:01,63 0:03:58,03 0:03:59,76 0:03:58,03 0:03:52,91 0:00:05,12 0:00:05,12

19 158 BALDIN DAVIDE 0 30 0 0 0 0:03:50,77 0:04:24,52 0:04:06,53 0:03:50,77 0:03:45,26 0:00:05,51 0:00:05,51

20 86 "GIMMI" 0 0 0 0 10 0:04:29,95 0:04:18,62 0:04:17,68 0:04:17,68 0:04:23,40 0:00:05,72 0:00:05,72

21 32 DESTRO FRANCESCO 0 10 10 0 0 0:04:14,85 0:04:23,34 0:04:23,19 0:04:14,85 0:04:08,02 0:00:06,83 0:00:06,83

22 31 MAURUTTO SILVIO 0 10 10 0 10 0:03:58,21 0:04:04,28 0:04:08,79 0:03:58,21 0:04:05,59 0:00:07,38 0:00:07,38

23 383 DE BIASIO FABIO (C1) 0 30 0 0 0 0:04:04,40 0:04:23,57 0:03:59,53 0:03:59,53 0:03:52,09 0:00:07,44 0:00:07,44

24 55 STEVANATO ELIA 0 10 0 0 10 0:04:27,79 0:04:30,87 0:04:17,40 0:04:17,40 0:04:25,98 0:00:08,58 0:00:08,58

25 18 MARCON ANTONIO 0 30 0 0 10 0:10:00,00 0:04:30,82 0:03:58,82 0:03:58,82 0:04:07,61 0:00:08,79 0:00:08,79

26 900 STEFFANON MARCO 0 70 30 0 10 0:04:22,01 0:05:29,10 0:04:55,06 0:04:22,01 0:04:31,03 0:00:09,02 0:00:09,02

27 321 TEMPORIN MARA 0 10 20 0 10 0:04:32,10 0:04:40,79 0:04:47,01 0:04:32,10 0:04:41,42 0:00:09,32 0:00:09,32

28 27 ROMANO SERGIO 10 0 10 0 0 0:04:55,50 0:04:38,88 0:04:42,14 0:04:38,88 0:04:29,06 0:00:09,82 0:00:09,82

29 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 0:00:00,00 0:04:41,39 0:04:16,32 0:04:16,32 0:04:06,29 0:00:10,03 0:00:10,03

30 35 NEVRONI CINZIA 0 60 10 0 20 0:04:13,92 0:05:06,22 0:04:18,79 0:04:13,92 0:04:24,51 0:00:10,59 0:00:10,59

3^ Manche Finale
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PRATA DI  PORDENONE (PN) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

05/10/2014
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1^ Manche 2^ Manche

31 82 RAINER GEROLD 10 0 10 0 10 0:03:52,36 0:03:42,07 0:04:23,28 0:03:42,07 0:03:53,81 0:00:11,74 0:00:11,74

32 150 PASUT TIZIANO 10 0 30 0 20 0:04:10,74 0:10:00,00 0:04:22,62 0:04:10,74 0:04:25,27 0:00:14,53 0:00:14,53

33 94 ALBERTI FEDERICO 10 40 30 0 0 0:04:37,19 0:05:05,02 0:04:48,82 0:04:37,19 0:04:22,10 0:00:15,09 0:00:15,09

34 29 ZAMBON DANIELE 0 0 10 0 20 0:03:57,97 0:03:55,76 0:04:03,03 0:03:55,76 0:04:11,18 0:00:15,42 0:00:15,42

35 548 GIORGINI IVAN 20 0 0 0 20 0:04:19,73 0:04:01,42 0:03:58,05 0:03:58,05 0:04:20,87 0:00:22,82 0:00:22,82

36 69 CESTARO FILIPPO 100 30 80 0 0 0:05:35,10 0:05:18,04 0:05:12,38 0:05:12,38 0:03:58,37 0:01:14,01 0:01:14,01

37 69 VICENZUTTO STEFANO 30 0 30 0 0 0:04:26,48 0:00:00,00 0:04:21,81 0:04:21,81 0:10:00,00 0:05:38,19 0:05:38,19

38 58 PANARIELLO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0:04:21,23 0:04:18,86 0:04:11,39 0:04:11,39 0:10:00,00 0:05:48,61 0:05:48,61

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/10/2014    esposto ore   17:51 Il Direttore di Gara


